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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 16 Kobiet, 100m klasyczny Open
2019-02-02 - 17:50 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 1:09.36 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  15 - 16 1:12.25 WOJTKOWIAK Alicja 01011 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  13 - 14 1:12.23 KLIMCZYK Katarzyna 01407 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  11 - 12 1:19.71 ZORINA Daria UKR Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  - 10 1:36.99 GÓRECKA Maja 04411 Katowice 2018-02-17
Rekordy Polski Seniorów 1:04.81 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 2018-12-19
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:46.66 199 50.08 56.58
MISTRZ

2. MIŚTA Karolina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:03.87 127 58.20 1:05.67
3. SKRZYPULEC Paulina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:08.22 115 1:02.04 1:06.18
4. MAJA Mikołajczyk 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:10.85 108 1:02.49 1:08.36

11 - 12 lat

1. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:24.03 408 39.52 44.51
MISTRZ

2. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:24.17 406 40.28 43.89
3. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:27.10 366 40.40 46.70
4. STEFAŃCZYK Magdalena 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:29.04 343 43.22 45.82
5. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 1:29.50 338 41.61 47.89
6. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.70 325 43.17 47.53
7. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.02 321 43.73 47.29
8. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:31.30 318 44.03 47.27
9. BERNAŚ Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 1:31.57 315 42.95 48.62

10. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.03 301 42.75 50.28
11. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.53 296 44.09 49.44
12. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.14 290 45.08 49.06
13. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 1:34.97 283 46.26 48.71
14. DROBNA Angelika 07 NKP Bielsko-Biała 1:36.08 273 45.08 51.00
15. LAZAREK Paulina 08 Delfin Cieszyn 1:39.27 247 46.75 52.52
16. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Katowice 1:39.44 246 46.62 52.82
17. SETNICKA Victoria 07 Ks Start Opole 1:39.53 245 47.75 51.78
18. ZDZIEBŁO Zofia 07 UKS Salmo Żory 1:41.10 234 47.58 53.52
19. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:41.51 231 47.29 54.22
20. DRABIK Antonina 07 MKS MOS Katowice 1:41.84 229 48.00 53.84
21. WINKLER Sarah 07 Uks Na Fali Bytom 1:42.10 227 48.14 53.96
22. KAZIMIERSKA Kalipso 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:42.69 223 48.56 54.13
23. STASZKIEWICZ Julia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:43.41 219 48.69 54.72
24. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Katowice 1:45.07 209 48.17 56.90
25. CHRZANOWSKA Natalia 07 MKS MOS Katowice 1:46.63 200 50.88 55.75
26. JANIA Alicja 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:46.91 198 49.84 57.07
27. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.28 196 50.84 56.44
28. WILK Martyna 08 Ukp Ruda Śląska 1:49.83 183 51.30 58.53
29. JAKUBIAK Nicole 08 MKS Pałac Katowice 1:51.20 176 52.47 58.73
30. BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 1:54.79 160 54.29 1:00.50
31. JÓŹWIAK Hanna 08 MKS MOS Katowice 1:54.95 159 54.83 1:00.12
32. RYMARZ Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.01 159 54.97 1:00.04
33. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 1:58.42 146 54.40 1:04.02
34. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 2:05.11 123 58.70 1:06.41
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 16, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje

13 - 14 lat

1. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:14.29 591 Q 35.41 38.88
MISTRZ

2. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:14.60 584 R 35.44 39.16
3. SMOLSKAYA Anna 05 Neptun 1:15.91 554 35.37 40.54
4. LUBIŃSKA Alicja 05 Uks Ósemka Oświęcim 1:17.03 530 37.02 40.01
5. KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 1:18.14 508 36.85 41.29
6. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 1:19.26 487 36.85 42.41
7. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 1:19.77 477 37.50 42.27
8. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1:20.25 469 38.05 42.20
9. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:21.10 454 38.32 42.78

10. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 1:22.95 424 38.70 44.25
11. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 1:23.03 423 39.28 43.75
12. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 1:25.71 385 40.76 44.95
13. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:25.84 383 40.08 45.76
14. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:26.81 370 41.34 45.47
15. KRAUZE Paulina 05 NKP Bielsko-Biała 1:27.78 358 41.17 46.61
16. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.41 350 40.56 47.85
17. GRABOWSKA Agnieszka 05 MKS Pałac Katowice 1:29.35 339 42.27 47.08
18. IKAVENKAVA Valeriya 06 Neptun 1:29.59 337 43.86 45.73
19. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:29.93 333 41.96 47.97
20. KALYADA Uliana 06 Neptun 1:30.61 325 42.93 47.68
21. KUTS Ksenia 05 Neptun 1:31.74 314 42.86 48.88
22. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:32.16 309 43.17 48.99
23. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:32.31 308 43.97 48.34
24. GOZDEK Fabienne 06 SIKRET Gliwice 1:32.97 301 43.42 49.55
25. OLEJNICZAK Julia 06 KS. Górnik Radlin 1:34.53 287 44.62 49.91
26. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:35.01 282 44.73 50.28
27. GUZIK Karolina 06 MKS MOS Katowice 1:35.28 280 43.98 51.30
28. GARNYSZ Alicja 06 NKP Bielsko-Biała 1:38.43 254 47.02 51.41
29. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.69 237 48.06 52.63
30. MOSZYK Sandra 06 Ukp Ruda Śląska 1:43.90 216 48.50 55.40
31. BIEGAŃSKA Julia 06 Ukp Ruda Śląska 1:44.30 213 49.33 54.97

15 - 16 lat

1. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.52 635 Q 34.42 38.10
MISTRZ

2. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.29 591 Q 35.10 39.19
3. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.07 573 34.68 40.39
4. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:15.70 559 35.95 39.75
5. ANTOSHKEVICH Antonina 04 Neptun 1:15.96 553 35.65 40.31
6. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:16.82 534 36.21 40.61
7. SURÓWKA Martyna 04 SIKRET Gliwice 1:19.39 484 36.79 42.60
8. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.84 476 37.42 42.42
9. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 1:20.24 469 38.46 41.78

10. CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:20.80 459 37.46 43.34
11. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:21.36 450 37.93 43.43
12. GĄGAŁKA Marta 03 MKS MOS Katowice 1:21.84 442 37.48 44.36
13. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:21.95 440 38.98 42.97
14. LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 1:22.02 439 38.00 44.02
15. SOJKA Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 1:23.57 415 38.03 45.54
16. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:29.51 338 41.40 48.11
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 16, Dziewcząt, 100m klasyczny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:32.37 307 43.14 49.23

Open

1. MARUSZCZYK Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.59 689 Q 33.42 37.17
MISTRZ

2. KOBUSZEWSKA Karolina 96 Uks Huragan Sosnowiec 1:10.77 684 Q 33.54 37.23
3. KOCJAN Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.42 665 Q 33.58 37.84
4. WOJTKOWIAK Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.52 635 Q 34.42 38.10
5. IDZIKOWSKA Iga 05 KS Piątka Chorzów 1:14.29 591 Q 35.41 38.88

ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.29 591 Q 35.10 39.19
7. KOZUBOWSKA Natalia 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:14.60 584 R 35.44 39.16
8. MOSEK Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.07 573 34.68 40.39
9. SURMIAK Klara 04 Ukp Ruda Śląska 1:15.70 559 35.95 39.75

10. SMOLSKAYA Anna 05 Neptun 1:15.91 554 35.37 40.54
11. ANTOSHKEVICH Antonina 04 Neptun 1:15.96 553 35.65 40.31
12. GÓRSKA Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:16.82 534 36.21 40.61
13. LUBIŃSKA Alicja 05 Uks Ósemka Oświęcim 1:17.03 530 37.02 40.01
14. KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 1:18.14 508 36.85 41.29
15. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS Jedynka Łazy 1:19.26 487 36.85 42.41
16. SURÓWKA Martyna 04 SIKRET Gliwice 1:19.39 484 36.79 42.60
17. PILECKA Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 1:19.77 477 37.50 42.27
18. POPPE Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.84 476 37.42 42.42
19. NIEDZIOŁKA Julia 04 Delfin Cieszyn 1:20.24 469 38.46 41.78
20. WIĘCEK Weronika 05 UKS Victoria Kozy 1:20.25 469 38.05 42.20
21. CHROBAK Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:20.80 459 37.46 43.34
22. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:21.10 454 38.32 42.78
23. MIKUS Katarzyna 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:21.34 450 37.56 43.78
24. FIRA Weronika 04 UKS Salmo Żory 1:21.36 450 37.93 43.43
25. GĄGAŁKA Marta 03 MKS MOS Katowice 1:21.84 442 37.48 44.36
26. KNAP Oliwia 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:21.95 440 38.98 42.97
27. LUBIŃSKA Oliwia 04 NKP Bielsko-Biała 1:22.02 439 38.00 44.02
28. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 1:22.95 424 38.70 44.25
29. SZCZEMBARA Kinga 06 KS Piątka Chorzów 1:23.03 423 39.28 43.75
30. SOJKA Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 1:23.57 415 38.03 45.54
31. GRECH Natalia 07 Klub Pływacki H2O Jastrzębie-Z 1:24.03 408 39.52 44.51
32. KAMZOL Flawia 07 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:24.17 406 40.28 43.89
33. SZPOTON Natalia 06 KS Piątka Chorzów 1:25.71 385 40.76 44.95
34. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 1:25.84 383 40.08 45.76
35. CZOGAŁA Dagmara 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:26.81 370 41.34 45.47
36. NOGA Dominika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:27.10 366 40.40 46.70
37. KRAUZE Paulina 05 NKP Bielsko-Biała 1:27.78 358 41.17 46.61
38. SOCHA Emilia 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.41 350 40.56 47.85
39. STEFAŃCZYK Magdalena 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:29.04 343 43.22 45.82
40. GRABOWSKA Agnieszka 05 MKS Pałac Katowice 1:29.35 339 42.27 47.08
41. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawwiercie 1:29.50 338 41.61 47.89
42. BLASZKA Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:29.51 338 41.40 48.11
43. IKAVENKAVA Valeriya 06 Neptun 1:29.59 337 43.86 45.73
44. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:29.93 333 41.96 47.97
45. KALYADA Uliana 06 Neptun 1:30.61 325 42.93 47.68
46. BARON Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.70 325 43.17 47.53
47. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.02 321 43.73 47.29
48. BOCZEJ Agata 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:31.30 318 44.03 47.27
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 16, Kobiet, 100m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

49. BERNAŚ Aleksandra 07 MKS Pałac Katowice 1:31.57 315 42.95 48.62
50. KUTS Ksenia 05 Neptun 1:31.74 314 42.86 48.88
51. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:32.16 309 43.17 48.99
52. WYRWAŁ Faustyna 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:32.31 308 43.97 48.34
53. BIAŁOCH Maja 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:32.37 307 43.14 49.23
54. GOZDEK Fabienne 06 SIKRET Gliwice 1:32.97 301 43.42 49.55
55. WALKIEWICZ Zuzanna 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.03 301 42.75 50.28
56. SZYKOWSKA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:33.53 296 44.09 49.44
57. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.14 290 45.08 49.06
58. OLEJNICZAK Julia 06 KS. Górnik Radlin 1:34.53 287 44.62 49.91
59. MASIEREK Marika 08 Toruń Multisport Team 1:34.97 283 46.26 48.71
60. GAGATEK Natalia 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:35.01 282 44.73 50.28
61. GUZIK Karolina 06 MKS MOS Katowice 1:35.28 280 43.98 51.30
62. DROBNA Angelika 07 NKP Bielsko-Biała 1:36.08 273 45.08 51.00
63. GARNYSZ Alicja 06 NKP Bielsko-Biała 1:38.43 254 47.02 51.41
64. LAZAREK Paulina 08 Delfin Cieszyn 1:39.27 247 46.75 52.52
65. GRABOWSKA Patrycja 08 MKS Pałac Katowice 1:39.44 246 46.62 52.82
66. SETNICKA Victoria 07 Ks Start Opole 1:39.53 245 47.75 51.78
67. NOWAK Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:40.69 237 48.06 52.63
68. ZDZIEBŁO Zofia 07 UKS Salmo Żory 1:41.10 234 47.58 53.52
69. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:41.51 231 47.29 54.22
70. DRABIK Antonina 07 MKS MOS Katowice 1:41.84 229 48.00 53.84
71. WINKLER Sarah 07 Uks Na Fali Bytom 1:42.10 227 48.14 53.96
72. KAZIMIERSKA Kalipso 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:42.69 223 48.56 54.13
73. STASZKIEWICZ Julia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:43.41 219 48.69 54.72
74. MOSZYK Sandra 06 Ukp Ruda Śląska 1:43.90 216 48.50 55.40
75. BIEGAŃSKA Julia 06 Ukp Ruda Śląska 1:44.30 213 49.33 54.97
76. FARUGA Julia 08 MKS Pałac Katowice 1:45.07 209 48.17 56.90
77. CHRZANOWSKA Natalia 07 MKS MOS Katowice 1:46.63 200 50.88 55.75
78. BAŁOZ Laura 09 UKS Aquatica Pawłowice 1:46.66 199 50.08 56.58
79. JANIA Alicja 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:46.91 198 49.84 57.07
80. KULISZ Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.28 196 50.84 56.44
81. WILK Martyna 08 Ukp Ruda Śląska 1:49.83 183 51.30 58.53
82. JAKUBIAK Nicole 08 MKS Pałac Katowice 1:51.20 176 52.47 58.73
83. BEŃKOWSKA Alicja 08 UKS Salmo Żory 1:54.79 160 54.29 1:00.50
84. JÓŹWIAK Hanna 08 MKS MOS Katowice 1:54.95 159 54.83 1:00.12
85. RYMARZ Julia 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:55.01 159 54.97 1:00.04
86. STAROSOLSKA Sara 08 MKS Pałac Katowice 1:58.42 146 54.40 1:04.02
87. MIŚTA Karolina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:03.87 127 58.20 1:05.67
88. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 2:05.11 123 58.70 1:06.41
89. SKRZYPULEC Paulina 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:08.22 115 1:02.04 1:06.18
90. MAJA Mikołajczyk 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:10.85 108 1:02.49 1:08.36


